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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92120015N

2. Data e Regjistrimit 20/09/2019
3. Emri i Subjektit Media Prospect
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 9, Zona 
Kadastrale me nr. 8350, rruga Barrikadave, objekt 10 kt, kati 
7 banim, hyrja nr. 24, apartamenti 26, kodi postar 1016 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime publiciteti ne te gjitha format e transmetimit ne 

web, dhe te tjera si: e-mail, display, webradio, web tv, 
socialnetwork etj, si nga shoqeria por edhe si konsulent. 
Ndermjetesues marketing. Projektim, realizim dhe dergim te 
fushatave mail-marketing si nga vete shoqeria ose si 
konsulent. Projektim, realizim dhe dergim te fushatave sms-
marketing si nga vete shoqeria projektim, realizim dhe 
dergim te fushatave social network-marketing si nga vete 
shoqeria ose si konsulent E-commerce si nga vete shoqeria 
ose si konsulent; Dizenjim, prodhim dhe marketing.
Ferat Mekshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2019                Deri: 19/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIA-FRANCAMARCONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ORIANAOFFIDANI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FeratMekshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Media Prospect
E-Mail: ferat.mekshi@gmail.com  
Telefon: 0697563282  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-342873-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589715-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
15.09.2020, ku është vendosur ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 14.09.2020, ku është vendosur: 
Miratimi i dhurimit të 5% të kuotës së ortakut Z. FRANCESCO RANIERI tek pranuesi i 
dhurimit Z. Ferat Mekshi. Miratimi i dhurimit të 5% të kuotës së ortakut Z. PAOLO 
RINALDESI tek pranuesi i dhurimit Z. Ferat Mekshi. Depozitimi i kontratave të dhurimit, 
datë 15.09.2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA8F360-B643-4603-8DD8-B57AB5F511D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B104C7D7-28C7-4A57-9FAE-F4B449396B32
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "66.666,67"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, "Qytet Studenti", rruga "Kadri Kërciku", zk.8160, objekt 10-
katesh, kati 0.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
kadastrale me nr.8160, ne "Qytet Studneti", rruga 'Pjeter Budi", objekt 3 kt, kati 2, njesia 
bashkiake nr.2, Tirane, Shqiperi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferat Mekshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FRANCESCO RANIERI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FRANCESCO RANIERI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PAOLO RINALDESI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PAOLO RINALDESI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813342-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Pasqyrat financiare 2020..pdf
shenimet shpjeguese.pdf
qkb - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
qkb - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
scan0001.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854974-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 25.01.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C248FF1-69F9-46D8-A72D-81B416C02322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881276B9-4015-4299-9240-FFE40A3CB41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB72667-64E5-4942-9081-E8BBF1F55687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5793727-87F8-43D7-9950-903F09EFA919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C7E547-8EB0-46A4-8FF8-0DB112D2DE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1442A22B-0AB0-413D-9A43-FCD311D7E57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1442A22B-0AB0-413D-9A43-FCD311D7E57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ABE6F8-F7A5-4088-8464-B02B454FC836
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 9, Zona Kadastrale me nr. 8350, rruga Barrikadave, objekt 10 
kt, kati 7 banim, hyrja nr. 24, apartamenti 26, kodi postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.2, "Qytet Studenti", rruga "Kadri Kërciku", zk.8160, objekt 10-katesh, kati 0.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864248-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ORIANA OFFIDANI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "95.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MARIA-FRANCA MARCONI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "95.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FRANCESCO RANIERI")         
eshte larguar ortaku:            ("PAOLO RINALDESI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964567-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDB9008-3D8F-4D2E-A2D7-C1289F178C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C9119-27B7-46A4-8143-F183B18C0944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C9119-27B7-46A4-8143-F183B18C0944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45453281-A373-4E99-88AB-98F57AB73336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC76F8-934B-4A43-AC72-A0550A05FAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC76F8-934B-4A43-AC72-A0550A05FAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EAC2C0-68D1-4746-B2C5-C44245C2278B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD51A0C-EE0D-4BC5-8A7A-88D892BB152F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1800E5C-07A7-48AC-8800-2A91FB1CABCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7867FD29-FD6E-4735-A78F-889F0F8A9201
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Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


